



Velferdstinget i Trondheim
– fordi du skal leve også!

Dato: 04.02.2019

Hørings svar: Faglig lokalisering for NTNU

Velferdstinget ønsker å takke for muligheten til å svare på høringen om faglig lokalisering. Da det i all hovedsak er velferdspolitikken vi skal uttale oss om på vegne av studentene er det også de prinsipper som omhandler det vi vil røre ved i dette svaret. Det er stor sammenheng mellom den faglige og den sosiale delen av det å være student, og derfor er det viktig at man ser på heltidsstudenten når man nå skal bygge campus for fremtiden.

Det er i dag over 2300 studenter ved NTNU som bruker idrettshaller/idrettsarealer i undervisningen. Det at slike arealer i alle eksisterende planer kun er omtalt som et velferdstilbud anser Velferdstinget som skremmende. Dette da man også trenger slike plasskrevende areal til undervisning og forskning. Velferdstinget håper derfor man ikke glemmer bort denne delen av idrettsarealene, og sørger for å også få disse erstattet fra Dragvoll og integrert i ny campus. Den fysiske helsen henger tross alt sterkt sammen med den psykiske, og det å ha gode muligheter til å bevege seg innenfor universitetets grenser vil også være svært viktig for heltidsstudenten. Dette vil være med på å skape en levende campus.

Velferdstinget merker seg at studentboliger blir nevnt i høringen. Vi anser dette som en nøkkel til å skape puls og liv i en fremtidig campus, og mener det bør sørges for plass til dette innenfor planområdet. I tillegg bør man være sikker på å ha tilstrekkelig areal til linjeforeninger og annen blanding av faglig og sosial aktivitet i de mindre knutepunktene i nærheten av de faglige klyngene. Dette gjelder også mer lavterskel aktivitet som studentlounger og nok rom for cafe, og servering. Dette er viktig å også ha i bakhodet når man bestemmer en endelig løsning for faglig lokalisering.

Vi gleder oss til å følge fortsettelsen, og håper på å kunne være med på å gi innspill som sørger for at heltidsstudenten blir ivaretatt og vi sammen klarer å skape en levende campus!

Trondheim, 4 februar 2019

Martine Lysebo

Politisk nestleder

Velferdstinget i Gjøvik, Ålesund og Trondheim

politisk@velferdstinget.no

Tlf.: 950 22 146

velferdstinget

Postadresse: Alfred Getz vei 3 - Gløshaugen, 7491 Trondheim

Kontoradresse: Velferdstingskontoret, Stripa, Gløshaugen. Tlf. 73 59 74 75.

www.velferdstinget.no